
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 
Via Scandellara, 56 – 40138 BOLOGNA 

Tel. 051/533747 – Fax 051/534029 – Codice fiscale 91201360376 
E-mail: boic81800x@istruzione.it – boic81800x@pec.istruzione.it 

 
 

All’albo 
Al sito web 

Agli interessati 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER AVVISO UNICO PER LA SELEZIONE DI N. 1 
FIGURA DI ESPERTO per la realizzazione del Progetto AGIO (PSICOMOTRICITÀ) per 4 CLASSI PRIME delle 
SCUOLE PRIMARIE dell’Istituto Comprensivo n.7 – a.s. 2023-24 – avviso Prot. n. 0008400 VII.6 del 
28/10/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso unico per la selezione di n. 1 figura di esperto per la realizzazione del progetto 
Agio (PSICOMOTRICITÀ) per 4 classi prime delle scuole primarie dell’Istituto Comprensivo n.7 – 
a.s. 2023-24 – avviso prot. n. 0008400 VII.6 del 28/10/2023, pubblicato sul sito istituzionale; 
 

VALUTATE le candidature pervenute e aventi i requisiti per essere ammesse alla selezione; 
 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. VII.8 - 0009175 - 22/11/2023; 
 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso alla graduatoria provvisoria pubblicata con  
prot. VII.8 - 0009197 del 22/11/2023 
 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva degli esperti in oggetto all’albo online dell’I.C. 7 di Bologna  

  Candidato/a Tipologia Personale Punteggio 

1 PETRONI LUCIA Collaborazione Plurima 43 

 Candidato/a Tipologia Personale Punteggio 

1 D’ANGELO MONICA Esterno 26 

 
 
Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente o, ricorso 

giurisdizionale straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni 

dalla data di pubblicazione delle stesse. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Federica Roux 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009537 - 01/12/2023 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da FEDERICA ROUX

about:blank
about:blank

		2023-12-01T14:33:09+0100
	FEDERICA ROUX




